

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Schorling Hemmingsen ApS
Ellekildevej 8
Thurø
5700 Svendborg*

CVR-nr: 31 36 53 76

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juni 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schorling Hemmingsen ApS Ellekildevej 8 Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 36 53 76 Stiftet: 4. april 2008 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390281
Direktion	Per Schorling
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2020 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 286 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Indtægter af kapitalandele	286.350	1.075.558
Andre eksterne omkostninger.....	3.752-	3.188-
DRIFTSRESULTAT	282.598	1.072.370
Andre finansielle indtægter	10.779	13.106
Andre finansielle omkostninger	6.009-	3.263-
RESULTAT FØR SKAT	287.368	1.082.213
1 Skat af årets resultat	1.421-	2.392-
ÅRETS RESULTAT	285.947	1.079.821
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	286.350	1.044.309
Overført resultat	110.403-	74.488-
DISPONERET I ALT	285.947	1.079.821

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.145.055	2.724.694
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	684.813	818.824
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.829.868	3.543.518
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.829.868	3.543.518
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.786	81.957
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	227.136	218.400
Andre tilgodehavender	0	64.475
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	392.922	364.832
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	14.154	8.478
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	407.076	373.310
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.236.944	3.916.828
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.648.618	2.362.268
Overført resultat	1.099.120	1.209.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
	3.982.738	3.806.791
4 EGENKAPITAL	3.982.738	3.806.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.001
Selskabsskat	87.943	0
Anden gæld	22	29.345
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	163.240	77.691
	254.206	110.037
Kortfristede gældsforpligtelser	254.206	110.037
GÆLDSFORPLIGTELSE	254.206	110.037
PASSIVER	4.236.944	3.916.828
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	391	1.525
Regulering skat tidl år	1.030	867
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	1.421	2.392
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.130.000	1.130.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	1.130.000	1.130.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	1.594.694	1.317.960
Årets resultat tilknyttet virksomhed	420.361	276.734
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	2.015.055	1.594.694
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.145.055	2.724.694
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Proces Support A/S, Svendborg	100 %	3.145.055	420.361

NOTER

	2019	2018
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	51.250	51.250
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	51.250	51.250
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	14.829	31.250-
Årets op- og nedskrivninger	36.879	46.079
Årets op- og nedskrivninger	170.890-	752.745
Akk. op og nedskrivninger primo.....	752.745	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	633.563	767.574
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	684.813	818.824
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
FirstAED ApS, Svendborg	25 %	82.958	36.879
SmartResQ ApS, Svendborg	25 %	601.855	-170.890

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.362.268	0	286.350	2.648.618
Overført resultat	1.209.523	0	110.403-	1.099.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000-	110.000	110.000
	<u>3.806.791</u>	<u>110.000-</u>	<u>285.947</u>	<u>3.982.738</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Schorling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-508016769624

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-06-07 07:43:25Z

NEM ID 

Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-06-07 08:16:51Z

NEM ID 

Per Schorling (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-508016769624

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-06-07 08:43:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N5WEI-LBB5O-QX1BM-K2AUO-C17Q7-BEHAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>